

YIL : 2021
KARAR NO : 1959
TARİH: 08.12.2021
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

TALEP:

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Harita Şube Müdürlüğünün 05.11.2021 tarih ve 88320 sayılı yazısıyla; 09/03/2016 tarih ve 289 sayılı Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı eki EK-1 haritada gösterilen Süleymanpaşa İlçesi, Işıklar Mahallesi, 3215. Sokak'ın yol ağımızdan çıkartılarak mevcutta kullanılan ve mahalleleri birbirine bağlayan Bağlar Çeşmesi Caddesi'nin yol ağımıza alınması talep edilmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte İmar ve Bayındırlık Komisyonunda görüşülmüş olup; İlimiz, Süleymanpaşa İlçesi, Işıklar Mahallesi, 3215. Sokak'ın yol ağımızdan çıkartılarak, mevcutta kullanılan ve mahalleleri birbirine bağlayan Bağlar Çeşmesi Caddesi'nin yol ağımıza alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Aralık 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Hikmet MUTLU, Nuri KÖŞDERE, Nazmi YAMANOĞLU, Halil İbrahim CEBECİ, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL ve Hikmet ATA'nın (16) ret oyuna karşılık (40) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.